MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 292, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

Imprimir

Vínculos
Designa Comissão Especial de Análise de Contrato
Administrativo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, Resolve:

Art. 1º Fica designada a Comissão Especial de Análise do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços nº
436/2019, celebrado em 04-12-2019, entre o Município de Farroupilha e Mais Vida Soluções em Saúde EIRELI, CNPJ n°
13.014.354/0001-37, de acordo com a seguinte representação:

I - Antônio José Antunes;

II - Gilmar Paulus;

III - Vanessa Zardo;

IV - Leonardo Manfredini;

IV - Hiassana Figueiredo;  (Redação dada pela Portaria nº 577, de 2020)

V -  Silvio Sanfelice;

VI - Bruno Ruaro Varisco;

VII - Gabriel Bianchet Tavares.

Art. 2º A Comissão deverá realizar, no prazo máximo de quinze dias, um diagnóstico da situação global,
especialmente nos aspectos jurídicos, orçamentários, financeiros, técnicos e operacionais, para fins de viabilizar
posterior tomada de decisão quanto a continuidade, readequação ou rescisão contratual.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 16 de março de 2020.

Original | Compilado | Consolidado

16/03/2020 03/06/2020

http://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/consolida/ptr/prt_292_2020.pdf
http://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/ptr/TkOykWu5Idd2WMm.html#315013
http://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/ptr/sdv07cZTm8upMB4.html
http://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/compila/ptr/sdv07cZTm8upMB4.html
http://leis.farroupilha.rs.gov.br/acessos/consolida/ptr/sdv07cZTm8upMB4.html

PEDRO EVORI PEDROZO
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se
Em 16 de março de 2020.

Vandré Fardin
Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano